ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

    от 6 апреля  2023 года                                                №34/538-5
п.Прямицыно
О количественном составе участковых избирательных комиссий Октябрьского района Курской области района Курской области состава 2023 – 2028 гг.

На основании статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 27 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Октябрьского района Курской области  РЕШИЛА:

1. Определить количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий состава 2023-2028 гг. согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Октябрьского района Курской области в разделе территориальная избирательная комиссия Октябрьского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Т.П.Щадных.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Т.П. Щадных

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

О.В. Шмигирилова

                                                        Приложение к решению территориальной

                                             избирательной комиссии Октябрьского района

                                                        от 6 апреля 2023 года №34/358-5

	№ избират. участка
	Кол-во членов комиссии

	665
	9

	666
	14

	667
	                                         11

	668
	12

	669
	14

	670
	7

	671
	                                          9

	672
	                                         11

	673
	12

	674
	7

	675
	11

	676
	9

	677
	7

	678
	                                          9

	679
	11

	680
	6

	681
	7

	682
	9

	683
	6

	684
	9

	685
	9

	686
	7